

INVITASJON TIL SPENN'S VIRTUELLE INVESTORMØTE DEN 8. NOVEMBER

Kjære SPENN-investorer,

Vi ønsker å invitere våre investorer til en virtuell oppdatering om SPENN Technology onsdag 8. november 2023.

SPENN vil gjerne benytte anledningen til å presentere de mange spennende initiativene og aktivitetene som nylig er blitt gjennomført og hva vi jobber med, hvilke resultater vi allerede har oppnådd og hva vi forventer vil skje i fremtiden.

Vi opplever stor interesse fra markedet, kunder og investorer, noe som naturlig skjer som følge av den lovende utviklingen og veksten SPENN gjennomgår.

Vi ser frem til å gi en generell oversikt over SPENN's prestasjoner, nylige utviklinger, relevante forbedringer i virksomheten og en strategisk fremtidsutsikt.

Vårt mål er å gi deg som investor en så god forståelse av hva vi jobber med og omfanget av vårt arbeid i våre markeder samt våre fremtidige initiativer.

Det vil også fungere som et interaktivt forum der du, som en nøkkel del av vårt investeringssamfunn, kan engasjere deg med vårt lederteam.

For å gjøre dette så effektivt som mulig ber vi alle som har spørsmål om å sende dem før møtet til følgende e-post: patrycja@spenn.com

For å imøtekomme vår globale investorbase arrangerer vi to separate økter: én på norsk og en annen på engelsk. Dette sikrer at du kan delta i det forumet med det språk som passer deg best.

Vennligst finn detaljene for det virtuelle arrangementet nedenfor:

NORSK

PRESENTASJONEN VIL BLI GITT PÅ NORSK

Dato: Onsdag 8. november 2023

Tid: 11:30 AM

ENGELSK

PRESENTASJONEN VIL BLI GITT PÅ ENGELSK

Dato: Onsdag 8. november 2023

Tid: 12:30 PM

Din deltakelse er viktig for oss, og vi er forpliktet til å sikre at alle investorer har muligheten til å koble seg direkte opp mot vårt lederteam.

Du vil motta en lenke til møtet omtrent 1 time før arrangementet. Det er ingen behov for ekstra installasjoner; det eneste kravet er en nettleser. Takk for din fortsatte støtte og tillit til SPENN.

Vi ser frem til din deltakelse og verdifulle bidrag på arrangementet.

Registreringslenke:

https://bit.ly/SPENN_InvestorCall



Vi oppfordrer deg til å registrere deg så snart som mulig her